あっせん申請取下書

〇〇年〇〇月〇〇日

山口県労働委員会会長 様

申請者  住所 〇〇市〇〇町〇〇番地

氏名 〇 〇 〇 〇

電話（〇〇〇）〇〇〇－〇〇〇〇

下記のとおりあっせん申請を取り下げます。

記

あっせん申請年月日  〇〇年〇〇月〇〇日

取 下 げ の 理 由

 労使間での話し合いにより、問題が解決したため。

注 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名

称及び代表者の氏名を記入すること。